

## DUYURU

**İlgi:** a) Diyanet İşleri Başkanlığı Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği.

b) Diyanet İşleri Başkanlığı Sınav Yönetmeliği.

c) Diyanet İşleri Başkanlığı Vaizlik, Kur'an Kursu Öğreticiliği, İmam Hatiplik ve Müezzin- Kayımlık Kadrolarına Atama ve Bu Kadroların Kariyer Basamaklarında Yükselme Yönetmeliği.

d) Diyanet İşleri Başkanlığının 03.11.2014 tarihli ve 6066 sayılı yazısı.

Aşağıda belirtilen İlçe Müftülüklerimizde 2019-2020 Eğitim ve Öğretim yılında Kuran kurslarımızda eğitim ve öğretimin daha etkin ve verimli bir şekilde yürütülebilmesi amacıyla, öğretici ihtiyacı kadrolu personel ile karşılanamadığından ek ders ücreti karşılığı görevlendirilmek üzere; ilgi (a),(b),(c) yönetmelikler ile ilgi (d) yazısı gereğince, aşağıdaki usul ve esaslar çerçevesinde sözlü sınavla Geçici Kur'an Kursu Öğreticisi alınacaktır.

### **A- SINAVA KATILMAK İSTEYEN ADAYLARDA ARANAN ŞARTLAR**

657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak. Diyanet İşleri Başkanlığı Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinin 5 inci maddesinin (b) bendindeki "Ortak Nitelik" şartını taşımak

3- En az İmam-Hatip Lisesi mezunu olmak.

4- 2018 yılı KPSS (DHBT) sınavından 60 (altmış) ve üzeri puan almış olmak. 60 ve üzeri puan alan müracaatçı olmaması veya yeterli gelmemesi durumunda KPSS (DHBT) Puanı 60 (altmış)'ın altında olanların da başvuruları alınacak ancak, müracaat sayısını karşılamadığı takdirde sınava kabul edilecektir. İhtiyaç olması halinde görev verilecektir (Bu puanlar müracaat edebilmenin ön koşuludur, sözlü sınavın hesaplanmasında dikkate alınmayacaktır.

5- 4-6 yaş grubu öreticiler için çocuk gelişimi alanında lise ,önlisans veya lisans mezuniyeti diploması yada 19.01.2017 tarihinden önce alınmış sertifika yada kurs bitirme belgesine sahip olanlar hariç ,**Okul Öncesi ve Çocuk gelişimi Eğitim Kurs Programı (380 saat) bitirme belgesi alma şartı aranacaktır.**

6- Ankara İl müftülüğümüzce bir önceki 2016 DHBT ile sınava katılmış başarılı olmuş ve görev yapanlar 2018 DHBT sınavına girip geçerli puan almışsa 2019 Yaz Kuran Kurslarında sınava girmeksizin ihtiyaç olması halinde görev yapabileceklerdir.

7- Ankara İl Müftülüğümüzce 20 Mayıs 2019 tarihinde yapılacak olan sınavda başarılı olanlar 2019 yılı Yaz Kur'an Kursu ve 2019-2020 yılı eğitim öğretim döneminde ihtiyaç olması halinde görev alabileceklerdir.

### **B- BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER**

1-Dilekçe, (Müftülüklerinden temin edilecek.)

2- Nüfus cüzdanı fotokopisi,

3- En son öğrenim durumunu gösterir belgenin aslı ve fotokopisi (Diplomanın aslı görülerek tasdiklenecek, aslı adaya iade edilecektir.)

4- 2018 Yılı KPSS (DHBT) sonuç belgesi,

5- Varsa hafızlık belgesi (Aslı görülerek fotokopisi tasdiklenecek, aslı adaya teslim edilecektir)

6- Varsa 04-06 yaş öğretici sertifikası (Aslı görülerek fotokopisi tasdiklenecek, aslı adaya teslim edilecektir.)

7- Adli Sicil Kaydı

### C- BAŞVURU İŞLEMLERİ

1- Başvuru yapmak isteyenler, **02/05/2019** tarihinden itibaren en geç **16/05/2019** tarihine kadar ilgili İlçe Müftülüklerine müracaat edecektir.

2- Belgeleri eksik olan adayların müracaatları kabul edilmeyecektir

### Ç- SINAV İŞLEMLERİ

1- Sınav **20/05/2019 Pazartesi Günü Saat 09.00'da ek 2 listede** belirtilen ilçelerde yapılacaktır. Sınavın bitmemesi halinde diğer günde devam edilecektir.

2- Sınavın anılan gün bitmemesi halinde sonraki günlerde aynı yer ve aynı saatte devam edecektir.

3- Adaylar, sınava gelirken T.C. kimlik no'lu kimlik belgelerinden birini (nüfus cüzdanı, pasaport veya ehliyet) ve Adli sicil kayıtlarını(E devletten resmi kurum için temin edilerek) yanlarında bulunduracaklardır.

4- İlan edilen tarihte sınava katılmayanlar sınav hakkını kaybetmiş sayılacak ve adaya ikinci bir sınav hakkı verilmeyecektir.

5-Bir kişi sadece bir ilçe için müracaat edecek olup, ikinci bir yere müracaat edenler sınavı kazansalar dahi sınavı geçersiz sayılacaktır.

İlanen duyurulur.

Ek 1 Fahri Öğretici İhtiyaç Listesi

Ek 2. Sınav Yeri ve Tarihi.

  
Adem KARADENİZ  
İl Müftüsü V.